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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM DEZEMBRO DE 2024 

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA CONCORDIA MAVERICK	 BX618513	 PO	 B+ - 84	 61

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX JOTA ROCKY 0543	 BR1891475	 GC-02	 B+ - 81	 56,7

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A LAURA YOUR CAL	 BR1936047	 GC-01	 MB - 85	 53,4

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 LUCIA BRASILEIRA COUNTRY	 BX589683	 PO		  49,6

ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 MALARIS YNA BUBBA	 BR1962156	 GC-07		  47,38

ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 VAM FERNANDA 2697 WARRANT	 BX643528	 PO		  46,9

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA IDHAYA ALTAACEHIGH 387	 BR1855290	 GC-01	 MB - 86	 46,4

EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG	 EF & LS MATILDE DAWSON 1270	 BR1914525	 GC-03		  45

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA LETSGO SINA	 HOBRAF00867	 PO	 MB - 85	 44,4

JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 AMARI DATELINE ALEXANDRA 7 528	 BX649787	 PO		  41,5

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS FIGARO EDEIA 577	 BR1910003	 GC-03		  81,26

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA PALAVRA II NITRO 431	 BR1896006	 GC-04		  77,7

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA DALLY 12773 TAMPA	 BX644789	 PO	 MB - 85	 77

EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 AGRO CARIOCA LUKAKU 169	 BR1940715	 GC-02		  74,9

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA PROCALY 852	 BR1940813	 31/32 PCOD/PA		  73,5

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO CAPTAIN 8861	 HOBRAF74968	 31/32		  73

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 J.B.O. ATOBA ALTATNT 2364	 BX592383	 PO	 B+ - 84	 72

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MEARA METROPOLIS 3418	 BR1904070	 GC-02		  71,8

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA QUARTZ 446	 HOBRAF77201	 GC-01	 B+ - 81	 71,4

ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 ROLUSEI PITINA CARDINALS 4784-FIV	 BX664786	 PO		  67,3
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/12/2023 ATÉ 30/11/2024 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(11 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 13	 11855,1248	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 23	 9887,127191	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 15	 9164,268067	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 FRANCISCO OTAVIANO FONSECA OLIVEIRA	 ANDRELANDIA - MG	 13	 8322,064808	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(7 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUAÇU - MG	 26	 10197,51405	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 28	 9969,235096	 2	 BIMESTRAL

3	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 50	 9085,575492	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 33	 9018,762309	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  57	 9427,325986	 2	 BIMESTRAL

2	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  57	 9329,697444	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 51	 6553,081706	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 210	 10870,37663	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 260	 7405,253398	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/11/2023 ATÉ 31/10/2024 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 11	 9150,2394	 3	 BIMESTRAL

2	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 17	 9103,599901	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	SENADOR CORTES-MG	 14	 8649,786957	 3	 BIMESTRAL

4	 UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS	 IJACI - MG	 19	 7341,057677	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 35	 9613,755442	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 46	 9228,344945	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 53	 10670,15059	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 68	 10505,41968	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 63	 10044,55466	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 52	 8604,785154	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA	 91	 11177,03439	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA- MG	 93	 9846,240447	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	 LUCIANO PIMENTA C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	CARMO DO RIO CLARO - MG	 87	 8076,426729	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 ARGEMIRO MAGALHAES NETTO	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 86	 7023,995055	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(28 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 256	 13296,32862	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 249	 13073,66367	 3	 BIMESTRAL

3	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 2071	 12080,08861	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 115	 11801,57019	 3	 BIMESTRAL

5	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 212	 11781,95953	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/12/2024 A 31/12/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
LUCIA FABIANA FERRARO	 BX667062	 B+-84	 02-00	 305	 11069,58	 119,94	 1,08	 92,01	 0,83		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD FERRARO-ET
LUCIA FANTASIA MAESTRO	 HOBRAF11872	 B+-84	 01-09	 290	 9866,44	 43,59	 0,44	 35,94	 0,36		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
DONAN’A NEVE MADBOY 4858	 HOBRAF01591	 B+-84	 01-10	 277	 8746,65	 66,72	 0,76	 78,28	 0,9		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP BV TYLER MADBOY-ET
RS RANCHO ALEGRE OLDARIA DISCJOCKEY 2768-FIV	HOBRAF95913		  01-01	 277	 8454,07	 314,69	 3,72	 271,28	 3,21		  RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 CLAYNOOK DISCJOCKEY
AJ													           
LUCIA DOUTORA SHELBY	 BX659166	 MB-85	 02-04	 305	 10717,79	 193,1	 1,8	 119,02	 1,11		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
VAM LULU 2764 OLAF	 BX652751		  02-06	 274	 9135,2	 247,18	 2,71	 200,14	 2,19		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
SERRAZUL CLARISSA RAYSHEN	 BX656045		  02-02	 305	 7997,91	 234,35	 2,93	 173,03	 2,16		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 PEAK RAYSHEN-ET
SERRAZUL CATITA MAPQUEST	 BX667178		  02-01	 289	 7542,69	 97,26	 1,29	 93,88	 1,24		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 AARDEMA MAPQUEST-ET
SERRAZUL ALICE ANTORUS	 BX656046		  02-01	 305	 6599,09	 142,47	 2,16	 103,04	 1,56		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL ANTORUS MAGNATE
AS													           
LUCIA COLMEIA BLUFF	 BX618517	 B+-83	 02-09	 305	 13450,05	 135,82	 1,01	 122,48	 0,91		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLUFF
LUCIA DEISE BLUEDEVIL	 BX643291		  02-09	 305	 11373,26	 126,32	 1,11	 153,44	 1,35		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST BLUEDEVIL-ET
LUCIA DAIANE GRANDPRIX	 BX634104		  02-10	 305	 10466,92	 48,56	 0,46	 37,84	 0,36		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST GRANDPRIX
LUCIA BAMBINA SCOTCH	 BX582933	 MB-85	 02-10	 305	 10165,25	 186,83	 1,84	 163,46	 1,61	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST SCOTCH
LUCIA DALLAS CHALLENGER	 BX638545		  02-10	 305	 8903,29	 99,24	 1,11	 86,12	 0,97		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

BJ													           
LUCIA CECILIA FRAZZLED	 BR1906695	 MB-87	 03-02	 305	 13020,86	 183,81	 1,41	 157,49	 1,21		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

LUCIA CARNAUBA FABULOUS	 BX618151		  03-04	 304	 12340,92	 184,14	 1,49	 83,19	 0,67		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FABULOUS
RS RANCHO ALEGRE MYRELLA SUPER 2607	 BR1907792		  03-05	 305	 10806,7	 96,28	 0,89	 115,19	 1,07		  RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 CHARLESDALE SUPERSTITION-ET

DONAN’A LIZ SKOONER RED 2511	 BR1900842	 MB-87	 03-01	 305	 10517,37	 181,84	 1,73	 159,9	 1,52		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 APRILDAY SKOONER-RED-ET
LUCIA CELIA CHALLENGER	 BX618523		  03-02	 291	 10461,67	 126,73	 1,21	 72,5	 0,69		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

SANTOS REIS EXPANDER GABI	 HOBRAF74168	 MB-89	 03-03	 305	 10223,82	 166,66	 1,63	 255,27	 2,5		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 STANTONS EXPANDER-ET
VAM HEAVEN 2546 GOMEZ	 BX618190		  03-02	 305	 9100,12	 365,12	 4,01	 314,78	 3,46	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET
VAM LIA 2566 GOMEZ	 BX618205		  03-01	 305	 8816,69	 327,12	 3,71	 313,15	 3,55	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET
SANTOS REIS DOORMAN ORGULHOSA	 BX650226	 MB-88	 03-02	 305	 8336,42	 198,44	 2,38	 153,98	 1,85		  RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 VAL-BISSON DOORMAN
BS													           
LUCIA CAMPANHA FINCH	 BX604754	 MB-87	 03-08	 305	 13609,54	 112,47	 0,83	 127,56	 0,94		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 MELARRY FINCH-ET
FLAMMA BUBBLEBOX 6 MELINDA	 BR1907481	 B+-82	 03-10	 245	 11087,93	 152,2	 1,37	 151,13	 1,36		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CHARPENTIER BUBBLEBOX
VAM LASCADA 2547 GOMEZ	 BX618191		  03-09	 280	 8301,23	 233,58	 2,81	 201,58	 2,43		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET
JOMYE-MARI RENA SHOUT-OUT 3418	 HOBRAF62219	 MB-87	 03-09	 305	 7261,17	 162,86	 2,24	 130,32	 1,79		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 LADYS-MANOR SHOUT-OUT-ET
VAM ELEITA 2576 PANTERA	 BX618211		  03-07	 303	 6012,03	 192,52	 3,2	 154,29	 2,57		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTAPANTERA-ET
CJ													           
LUCIA BOLACHA FLIRT	 BX597399	 EX-90	 04-03	 305	 13014,68	 167,63	 1,29	 165,36	 1,27		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FLIRT
LUCIA BRITTA COUNTRY	 BX597308	 MB-85	 04-05	 301	 12457,1	 138,1	 1,11	 114,76	 0,92		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
LUCIA BENTA COUNTRY	 BX597408		  04-01	 305	 11570,3	 204,85	 1,77	 154,88	 1,34		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
DUX JULIA NOVA STAR 0552	 HOBRAF01656	 B+-82	 04-03	 299	 9866,41	 246,92	 2,5	 261,44	 2,65		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 AMERICAN NOVA STAR-RED
CS													           
EMIELE JOVITA 2 ASTER	 BB27499	 B+-82	 04-07	 305	 8828,48	 356,87	 4,04	 243,86	 2,76	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 EMIELE ASTER DESTRY
VAM REDLU 2361 RECOIL	 BX566401		  04-08	 305	 5924,13	 215,51	 3,64	 221,75	 3,74		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET
VAM ELEITA 2472 RECOIL	 BX604794		  04-07	 223	 3281,34	 67,74	 2,06	 57,38	 1,75		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET
6 ANOS													           
DUX INDEFESA SNOWRUSH 417	 BR1824868	 MB-87	 06-07	 305	 12220,14	 230,09	 1,88	 316,1	 2,59		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 JHS SNOWRUSH
DUX INFANCIA ATLANTIC 433	 BR1828229	 B+-84	 06-09	 274	 10047,88	 272,49	 2,71	 275,17	 2,74		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA ATLANTIC
VAM ROUGINA ROUGE ROOSTER-RED	 BB22909	 MB-86	 06-11	 305	 8031,59	 301,94	 3,76	 249,43	 3,11	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 SPRUCE-HAVEN ROOSTER-RED-ET

DUX INTATIL ROSEBUD 0463	 HOBRAF01642	 EX-90	 06-04	 184	 5803,92	 191,36	 3,3	 174,2	 3		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA ROSEBUD

ANIMAL REGISTRADO É 

ANIMAL QUE PASSA CONFIANÇA 

NA HORA DA VENDA!

ENTRE EM CONTATO | 32 9 9919 0079
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/12/2024 A 31/12/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

SEKITA HELAINE 13275 STEALTH	 BX659011	 B+-83	 01-11	 305	 14886,74	 548,68	 3,69	 516,4	 3,47	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SHILOH-USA STEALTH-ET

SEKITA JOAQUINA 13522 CAPTAIN	 BX662478		  01-10	 305	 14869,95	 534,78	 3,6	 494,27	 3,32	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

SEKITA IGARAPE 13364 ALONSO	 BX659088	 MB-85	 02-00	 305	 14595,06	 692,54	 4,75	 494,45	 3,39	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FB 7683 BILLY ALONSO-ET

BR AGRO TORETTO 8801	 HOBRAF68715		  02-00	 305	 14400,1	 431,41	 3	 365,46	 2,54	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

SEKITA GILBERTA 13114 CAPTAIN	 BX655795	 B+-83	 01-10	 305	 14195,47	 589,75	 4,15	 473,49	 3,34	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

AJ													           

TOTTI ZEB 662	 HOBRAF02128		  02-05	 300	 15518,74	 49,21	 0,32	 110,45	 0,71		  LERCYS TOTTI	 JESUANIA - MG	 MORNINGVIEW JEDI ZEB-ET

SEKITA FORMOSA 13014 EXCEED	 BX650186	 B+-81	 02-02	 305	 14545,33	 637,47	 4,38	 465,07	 3,2	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

BR AGRO CARIBBEAN 8014	 HOBRAF74892		  02-01	 305	 13508,67	 378,63	 2,8	 402,57	 2,98		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

SEKITA GARCINIA 13073 ALONSO	 BX655714	 B+-83	 02-03	 305	 13352,05	 557,72	 4,18	 418,43	 3,13	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FB 7683 BILLY ALONSO-ET

FZIA LIVER JINN 982	 BR1913373		  02-06	 280	 13094,14	 113,68	 0,87	 156,48	 1,2		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PINE-TREE JUICY JINN-ET

MEARA ALLIGATOR CINARA 3827-FIV	 HOBRAF74054	 B+-82	 02-05	 305	 13013,65	 512,52	 3,94	 356,75	 2,74	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 STANTONS ALLIGATOR-ET

AS													           

SEKITA MAMPORAL 11622 NASHVILLE	 BX619302	 B+-84	 03-00	 305	 17126,78	 672,04	 3,92	 572,1	 3,34	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

GALENA DIRCEA DELTA-WORTH 530	 BX667219		  02-08	 305	 17006,58	 131,22	 0,77	 151,64	 0,89		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

BR AGRO MAPQUEST 7957	 HOBRAF97269		  02-08	 305	 16655,39	 408,99	 2,46	 369,02	 2,22	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

BR AGRO 7858	 HOBRAF102737		  03-00	 305	 16418,38	 516,04	 3,14	 496,42	 3,02	LM - LE	AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

SEKITA AMADORA 12221 ALPHABET	 BX637483	 MB-86	 02-09	 305	 15844,28	 614,05	 3,88	 507,43	 3,2	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

BJ													           

SEKITA MADRUGAD 10953 DEDICATE	 BX605344	 MB-88	 03-04	 305	 18465,11	 452,88	 2,45	 483,18	 2,62	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR SUPERHERO DEDICATE-ET

SEKITA MINA 11499 DAWSON	 BX619068	 MB-86	 03-05	 305	 17266,95	 568,73	 3,29	 556,88	 3,23	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 TJR DUKE DAWSON-ET

GALENA ZINGARA FRENCHIE 478	 BR1931825	 B+-84	 03-06	 305	 15683,73	 146,39	 0,93	 196,98	 1,26		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 TRIFECTA R FRENCHIE-ET

SEKITA SHIVA 11760 TAMPA	 BX621953	 MB-85	 03-01	 305	 15543,91	 814,74	 5,24	 532,31	 3,42	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

SEKITA SANSA 11774 ROCCO	 BX621941	 MB-85	 03-01	 305	 15074,3	 595,93	 3,95	 488,32	 3,24	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FARNEAR D-WORTH ROCCO-ET

BS													           

SEKITA BATUMI 10807 CHARL	 BX601486	 MB-89	 03-11	 305	 16716,38	 736,22	 4,4	 554,93	 3,32	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

SEKITA BILLUND 10821 CNTOWER	 BX605396	 EX-90	 03-10	 305	 15664,68	 679,37	 4,34	 534,05	 3,41	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 STANTONS CNTOWER

SEKITA WAYCROSS 11168 CHARL	 BX624842	 MB-87	 03-08	 305	 15545,11	 574,41	 3,7	 524,96	 3,38	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

JOMYE-MARI DILMINHA 2616	 BR1960748	 MB-88	 03-09	 305	 15471,65	 176,14	 1,14	 170,93	 1,1		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	

SEKITA GLEN 10952 CHALLENGER	 BX605343	 MB-88	 03-10	 305	 14963,35	 625,3	 4,18	 459,41	 3,07	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

CJ													           

ROLUSEI AFONSA MAPLETREE 4661	 BX585472		  04-02	 305	 17983,29	 436,29	 2,43	 395,99	 2,2	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 FEPRO MAPLETREE

SEKITA MAYUMBA 9718 FRAZZLED	 BX583642	 MB-87	 04-05	 305	 14788,2	 477,44	 3,23	 432,09	 2,92	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

LANDEMART SKETCH 2740	 HOBRAF95592	 B+-82	 04-06	 305	 14108,98	 288,67	 2,05	 455,3	 3,23		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	ABS SKETCH-ET

AMB 2004	 BR1892034		  04-01	 274	 13821,44	 426,45	 3,09	 418,67	 3,03	 LM	 ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	

EMIELE IASMINA BERLIN	 BB23399	 MB-86	 04-03	 305	 13756,81	 466,77	 3,39	 450,05	 3,27	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 DG BERLIN-RED-ET

CS													           

E.A.B. FORTUNE CILUETA 1226-FIV	 BX568036	 EX-90	 05-00	 305	 18663,66	 915,27	 4,9	 636,42	 3,41	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS FORTUNE

GALENA CANTORA BANDARES 388	 BX585683	 MB-89	 04-10	 305	 15845,48	 167,19	 1,06	 179,64	 1,13		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 WA-DEL YODER BANDARES-ET

MENGE FORTUNE H3450	 BX589590	 B+-83	 04-09	 305	 15233,55	 171,87	 1,13	 182,82	 1,2		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FORTUNE

BR AGRO DRACO 6705	 HOBRAF82732		  04-08	 305	 12946,94	 529,7	 4,09	 411,56	 3,18	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

BR AGRO FORTUNE 5796-FIV	 BX628585		  05-00	 305	 11902,92	 437,25	 3,67	 349,77	 2,94	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PROGENESIS FORTUNE

5 ANOS													           

SEKITA ARAUA 8027 FORTUNE-FIV	 BX637879	 B+-83	 05-05	 305	 14942,85	 493,79	 3,3	 432,54	 2,89	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS FORTUNE

SEKITA CULLODEN 9353 MODESTY-TE	 BX638869	 B+-84	 05-11	 305	 13291,52	 645,03	 4,85	 417,87	 3,14	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

SEKITA SIENA 9131 BIG BUBBA	 BX573261	 MB-88	 05-02	 283	 13210,25	 351,53	 2,66	 422,44	 3,2	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET

SEKITA TIETE 8645 MODESTY-TE	 BX572445	 B+-82	 05-02	 305	 13111,69	 555,72	 4,24	 463,91	 3,54	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

BR AGRO MONTEREY 5434	 HOBRAF81386		  05-01	 305	 12952,28	 315,38	 2,43	 428,46	 3,31	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

6 ANOS													           

DUX INDICADA 0421-FIV	 BR1845839	 MB-87	 06-03	 305	 13963,51	 436,67	 3,13	 386,45	 2,77	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET

CORREGO DA MENINA 2626	 BR1907935		  06-04	 305	 13126,64	 362,14	 2,76	 413,71	 3,15	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	

BR AGRO 4991	 HOBRAF102821		  06-09	 297	 12313	 476,37	 3,87	 384,02	 3,12	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

CORREGO DA MENINA MOONRAKER 2600	 BR1845922		  06-01	 305	 11337,4	 254,5	 2,24	 289,48	 2,55	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WINNING-WAY MOONRAKER

ROLUSEI SOL 4080	 BR1876694		  06-02	 305	 10329,1	 255,65	 2,48	 279,94	 2,71		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	

7 ANOS													           

CORREGO DA MENINA DREAMWEAVER 2434	 BR1821540		  07-01	 305	 14637,65	 463,36	 3,17	 444,2	 3,03	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

TOTTI 419	 HOBRAF02028	 MB-89	 07-05	 252	 13233,8	 142,44	 1,08	 138,51	 1,05		  LERCYS TOTTI	 JESUANIA - MG	

GALENA BENZINA ALRIGHT 238	 BX509575	 MB-87	 08-00	 256	 12148,98	 171,07	 1,41	 127,08	 1,05		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 VISION-GEN ALRIGHT-ET

E.A.B. MONTEREY GOTEIRA 888	 BR1788504	 MB-88	 07-06	 305	 11674,32	 131,89	 1,13	 137,63	 1,18		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 VIEW-HOME MONTEREY-ET

EMIELE ANABELE PRINCE	 BX520302	 MB-86	 07-01	 305	 9287,04	 379,87	 4,09	 320,02	 3,45	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 BLUMENFELD DE PRINCE-RED-ET
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LUCIA FABIANA FERRARO	 BX667062	 B+-84	 02-00	 314	 11352,18	 119,94	 1,06	 92,01	 0,81		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD FERRARO-ET

VAM FRAGANCIA 2750 EXHIBIT	 BX652649		  01-10	 365	 9139,52	 369,54	 4,04	 312,65	 3,42	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTAEXHIBIT

AJ													           

LUCIA DOUTORA SHELBY	 BX659166	 MB-85	 02-04	 340	 11924,59	 171,02	 1,43	 105,55	 0,89		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET

SERRAZUL CLARISSA RAYSHEN	 BX656045		  02-02	 364	 9593,26	 266,9	 2,78	 190,26	 1,98		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 PEAK RAYSHEN-ET

SERRAZUL ALICE ANTORUS	 BX656046		  02-01	 355	 7564,09	 147,84	 1,95	 107,27	 1,42		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL ANTORUS MAGNATE

AS													           

LUCIA COLMEIA BLUFF	 BX618517	 B+-83	 02-09	 365	 14978,7	 135,82	 0,91	 122,48	 0,82		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLUFF

LUCIA BAMBINA SCOTCH	 BX582933	 MB-85	 02-10	 365	 12148,4	 187,45	 1,54	 163,96	 1,35	 LM	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST SCOTCH

LUCIA DAIANE GRANDPRIX	 BX634104		  02-10	 338	 11632,92	 35,21	 0,3	 27,44	 0,24		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST GRANDPRIX

LUCIA DEISE BLUEDEVIL	 BX643291		  02-09	 314	 11632,46	 126,32	 1,09	 153,44	 1,32		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST BLUEDEVIL-ET

LUCIA DALLAS CHALLENGER	 BX638545		  02-10	 334	 9593,49	 99,24	 1,03	 86,12	 0,9		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET

BJ													           

MEARA MELVIN BOCAINA 3480	 BX631148	 MB-87	 03-05	 354	 16525,07	 468,43	 2,83	 531,41	 3,22	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MELARRY ALTAMELVIN-ET

LUCIA CECILIA FRAZZLED	 BR1906695	 MB-87	 03-02	 365	 14173,61	 229,91	 1,62	 187,76	 1,32		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

MEARA REDROCK CABRITA 3591	 BX628720	 MB-86	 03-02	 363	 14063,65	 504,53	 3,59	 478,06	 3,4	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

RS RANCHO ALEGRE MYRELLA SUPER 2607	 BR1907792		  03-05	 365	 12769,9	 170,97	 1,34	 183,98	 1,44		  RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 CHARLESDALE SUPERSTITION-ET

DONAN’A LIZ SKOONER RED 2511	 BR1900842	 MB-87	 03-01	 365	 12595,67	 210,68	 1,67	 193,61	 1,54		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 APRILDAY SKOONER-RED-ET

BS													           

LUCIA CAMPANHA FINCH	 BX604754	 MB-87	 03-08	 365	 14839,29	 112,47	 0,76	 127,56	 0,86		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 MELARRY FINCH-ET

JOMYE-MARI RENA SHOUT-OUT 3418	 HOBRAF62219	 MB-87	 03-09	 308	 7313,67	 162,86	 2,23	 130,32	 1,78		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 LADYS-MANOR SHOUT-OUT-ET

CJ													           

LUCIA BOLACHA FLIRT	 BX597399	 EX-90	 04-03	 353	 14127,48	 172,23	 1,22	 169,72	 1,2		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FLIRT

MEARA STARJACK ALESSA 3145-FIV	 BX598903	 MB-89	 04-03	 365	 13815,55	 602,96	 4,36	 394,39	 2,85	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 PEAK ALTASTARJACK-ET

MEARA NATE 3059	 BX591667	 B+-83	 04-06	 351	 13811,86	 472,57	 3,42	 343,24	 2,49	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 TRUE TYPE ALTANATE-TE

MEARA NEWMAN ALTILHAS 3217	 BX601007	 MB-88	 04-01	 348	 12841,48	 513,03	 4	 391,45	 3,05	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 ABS NEWMAN-ET

LUCIA BENTA COUNTRY	 BX597408		  04-01	 351	 12649,9	 208,63	 1,65	 157,49	 1,24		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY

CS													           

EMIELE JOVITA 2 ASTER	 BB27499	 B+-82	 04-07	 330	 9558,48	 391,98	 4,1	 270,65	 2,83	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 EMIELE ASTER DESTRY

VAM REDLU 2361 RECOIL	 BX566401		  04-08	 365	 6396,83	 196,05	 3,06	 206,98	 3,24		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET

6 ANOS													           

DUX INDEFESA SNOWRUSH 417	 BR1824868	 MB-87	 06-07	 365	 13271,54	 268,35	 2,02	 358,02	 2,7		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 JHS SNOWRUSH

VAM ROUGINA ROUGE ROOSTER-RED	 BB22909	 MB-86	 06-11	 365	 8938,54	 291,35	 3,26	 239,1	 2,67	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 SPRUCE-HAVEN ROOSTER-RED-ET

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
WWW.GADOHOLANDES.COM
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SEKITA HELAINE 13275 STEALTH	 BX659011	 B+-83	 01-11	 365	 17134,4	 635,4	 3,71	 607,43	 3,55	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SHILOH-USA STEALTH-ET

LANDEMART SLINGER 3017	 BX650241		  02-00	 365	 16957,3	 460,31	 2,71	 551,74	 3,25	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 DENOVO 14854 SLINGER-ET

SEKITA JOAQUINA 13522 CAPTAIN	 BX662478		  01-10	 342	 16664,74	 531,47	 3,19	 491,83	 2,95	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

SEKITA GILBERTA 13114 CAPTAIN	 BX655795	 B+-83	 01-10	 365	 16618,31	 706,61	 4,25	 561,1	 3,38	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

SEKITA HANAE 13212 CAPTAIN	 BX658963	 B+-81	 01-11	 365	 16489,85	 685,99	 4,16	 486,72	 2,95	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

AJ													           

SEKITA FORMOSA 13014 EXCEED	 BX650186	 B+-81	 02-02	 361	 16586,67	 733,66	 4,42	 548,61	 3,31	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

MEARA ALLIGATOR CINARA 3827-FIV	 HOBRAF74054	 B+-82	 02-05	 365	 15370,75	 644,71	 4,19	 446,15	 2,9	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 STANTONS ALLIGATOR-ET

BR AGRO CARIBBEAN 8014	 HOBRAF74892		  02-01	 365	 14882,77	 377,95	 2,54	 402,01	 2,7		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

EMIELE VIVI BATMAN	 BB27148	 MB-85	 02-03	 365	 14703,62	 462,44	 3,15	 496,49	 3,38	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 EMIELE BATMAN PRINCE

SEKITA GARCINIA 13073 ALONSO	 BX655714	 B+-83	 02-03	 324	 14111,29	 598,87	 4,24	 447,74	 3,17	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FB 7683 BILLY ALONSO-ET

AS													           

SEKITA MAMPORAL 11622 NASHVILLE	 BX619302	 B+-84	 03-00	 365	 19719,71	 779,13	 3,95	 666,31	 3,38	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

BR AGRO MAPQUEST 7957	 HOBRAF97269		  02-08	 365	 19585,08	 518,13	 2,65	 473,39	 2,42	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

GALENA DIRCEA DELTA-WORTH 530	 BX667219		  02-08	 365	 19185,53	 198,99	 1,04	 207,82	 1,08		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 BUTZ-HILL DELTA-WORTH-ET

BR AGRO 7858	 HOBRAF102737		  03-00	 365	 18978,38	 512,98	 2,7	 492,59	 2,6	 LM - LE	AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

SEKITA AMADORA 12221 ALPHABET	 BX637483	 MB-86	 02-09	 365	 18061,61	 715	 3,96	 580,07	 3,21	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

BJ													           

SEKITA MADRUGAD 10953 DEDICATE	 BX605344	 MB-88	 03-04	 365	 20654,81	 574,95	 2,78	 572,89	 2,77	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR SUPERHERO DEDICATE-ET

SEKITA MINA 11499 DAWSON	 BX619068	 MB-86	 03-05	 324	 18090,03	 583,13	 3,22	 586,02	 3,24	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 TJR DUKE DAWSON-ET

SEKITA SHIVA 11760 TAMPA	 BX621953	 MB-85	 03-01	 365	 17094,17	 869,18	 5,08	 589,82	 3,45	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

SEKITA FLASH 11484 TAHITI	 BX619047	 B+-84	 03-03	 365	 16622,48	 863,13	 5,19	 522,96	 3,15	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

XANDOCA CAPRI 3219	 BR1919491		  03-01	 365	 16512,71	 543,82	 3,29	 541,61	 3,28	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 14368 CAPRI-ET

BS													           

JOMYE-MARI DILMINHA 2616	 BR1960748	 MB-88	 03-09	 365	 18559,55	 270,04	 1,46	 271,69	 1,46		  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	

SEKITA BILLUND 10821 CNTOWER	 BX605396	 EX-90	 03-10	 350	 17540,59	 767,96	 4,38	 608,59	 3,47	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 STANTONS CNTOWER

SEKITA BATUMI 10807 CHARL	 BX601486	 MB-89	 03-11	 324	 17517,04	 767,29	 4,38	 585,67	 3,34	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

SEKITA FELPUDA 10295 NOBLE	 BX591851		  04-00	 365	 16850,18	 740,76	 4,4	 547,01	 3,25	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

SEKITA WAYCROSS 11168 CHARL	 BX624842	 MB-87	 03-08	 323	 16411,09	 621,35	 3,79	 557	 3,39	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

CJ													           

ROLUSEI AFONSA MAPLETREE 4661	 BX585472		  04-02	 365	 21497,31	 561,35	 2,61	 512,56	 2,38	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 FEPRO MAPLETREE

SEKITA MAYUMBA 9718 FRAZZLED	 BX583642	 MB-87	 04-05	 365	 16915,68	 556,63	 3,29	 503,11	 2,97	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MELARRY JOSUPER FRAZZLED-ET

EMIELE IASMINA BERLIN	 BB23399	 MB-86	 04-03	 365	 16226,81	 570,66	 3,52	 551,09	 3,4	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 DG BERLIN-RED-ET

SEKITA DAMARIS 10214 NOBLE-TE	 BX601259	 B+-84	 04-02	 365	 15281,04	 698,25	 4,57	 492,81	 3,22	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

LANDEMART SKETCH 2740	 HOBRAF95592	 B+-82	 04-06	 360	 15168,28	 328,13	 2,16	 491,21	 3,24		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 ABS SKETCH-ET

CS													           

E.A.B. FORTUNE CILUETA 1226-FIV	 BX568036	 EX-90	 05-00	 365	 20535,84	 1002,29	 4,88	 710,56	 3,46	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS FORTUNE

MENGE FORTUNE H3450	 BX589590	 B+-83	 04-09	 309	 15379,55	 171,87	 1,12	 182,82	 1,19		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FORTUNE

BR AGRO DRACO 6705	 HOBRAF82732		  04-08	 329	 13834,94	 569,66	 4,12	 439,98	 3,18	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

BR AGRO FORTUNE 5796-FIV	 BX628585		  05-00	 365	 12837,81	 466,64	 3,63	 383,16	 2,98	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PROGENESIS FORTUNE

AMERICANO MARMITA BERLIN RED 578-FIV	 BR1892168	 B+-84	 05-00	 337	 12358,53	 447,8	 3,62	 393,44	 3,18	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 DG BERLIN-RED-ET

5 ANOS													           

SEKITA ARAUA 8027 FORTUNE-FIV	 BX637879	 B+-83	 05-05	 365	 16715,85	 533,32	 3,19	 467,06	 2,79	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS FORTUNE

SEKITA TIETE 8645 MODESTY-TE	 BX572445	 B+-82	 05-02	 365	 15150,24	 652,01	 4,3	 541,33	 3,57	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

BR AGRO MONTEREY 5434	 HOBRAF81386		  05-01	 365	 14600,33	 387,28	 2,65	 490,97	 3,36	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

CORREGO DA MENINA DORION 2746	 BR1903723		  05-06	 365	 14349,41	 387,28	 2,7	 442,32	 3,08	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 PINE-TREE DORION-P-ET

SEKITA CULLODEN 9353 MODESTY-TE	 BX638869	 B+-84	 05-11	 322	 13933,27	 669,16	 4,8	 440,01	 3,16	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 BACON-HILL PETY MODESTY-ET

6 ANOS													           

DUX INDICADA 0421-FIV	 BR1845839	 MB-87	 06-03	 365	 16106,41	 457,6	 2,84	 411,2	 2,55	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL-ET

CORREGO DA MENINA 2626	 BR1907935		  06-04	 334	 13836,24	 386,16	 2,79	 439,56	 3,18	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	

CORREGO DA MENINA MOONRAKER 2600	 BR1845922		  06-01	 365	 12984,15	 331,49	 2,55	 351,09	 2,7	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WINNING-WAY MOONRAKER

ROLUSEI SOL 4080	 BR1876694		  06-02	 365	 11725,56	 285,33	 2,43	 325,42	 2,78		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	

BR AGRO ALTA1STCLASS 4867	 BX621864		  06-08	 365	 11528,35	 532,87	 4,62	 419,79	 3,64	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 ZAHBULLS ALTA1STCLASS-ET

7 ANOS													           

CORREGO DA MENINA DREAMWEAVER 2434	 BR1821540		  07-01	 313	 14763,65	 461,9	 3,13	 449,77	 3,05	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

E.A.B. MONTEREY GOTEIRA 888	 BR1788504	 MB-88	 07-06	 365	 13235,51	 201,16	 1,52	 195,54	 1,48		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 VIEW-HOME MONTEREY-ET

EMIELE ANABELE PRINCE	 BX520302	 MB-86	 07-01	 365	 10907,24	 474,33	 4,35	 390,32	 3,58	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 BLUMENFELD DE PRINCE-RED-ET


